
R.epublika e Kosovds - Kosova Cumhuri
OLlRepublika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushiis
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

02 Nr. 610 _20

lde 28.01.2020
l\4amushE

Ne baze t€ nenit l3 dhe 58 te Ligjit per Veteqeverisjen LokalQ Nr. 03/L-040,
sipas Rregullores se MF-Mr.0212013 per Menaxhimin e Pasurisd jo F[nanciare nd
Organiza[.at Buxhetore, dhe nenit 823 te Statutit t€ Komun€s sE

0 I .12.2008, Kryetari i Komunes se Mamush€s bie k€te:
he, te dates

VENDIM
P€r Formimin e Komisionit pEr Vlerdsimin e Pasuris6 Jo f inanciare

I. Formohet Komisioni pdr vleresimin e pasuris0 jo financia
Mamush€s, ne kete p€rb0rje :

l.l.Besire Gjini - kryesuese
1.2. Shefkije Mlorina - an6tare
1.3. Skender $:lla- an€tar

nd Komundm e

II. Detyrat e komisionit jan€ vleresimi i pasurive t€ ddmtuara, v imin i k6rkesave
pEr tjet€rsim te pasurive, prezantimi i deshmive per vlerdsi in e pasurise, dhe
pergadida e raportit p€r pasurine jo financiare qe duhet t€
perdorimi,

ohet nga

III.PET kryrjen e pun€ve si n€ piken e II te k6tij vendimi, komisi
Kryetarit 1.6 Komunes.

IV. Ky vendim h),ne ne fuqi menjehere nga dita e n€nshkrimit

Me kdtd vendim td njoftohet:

i do ti raportoj

Drejtoria per Financa
Anetaret e komisionit dhe

Arkiva

L
2.

J.

KryetSv:



/\4l)L

02. Nr. )ttl)--zo
.24.0r.2020

kHte :

VENDIM
ZyrtareAdministrativ nE Zyren e Kryeta

Zj. Fitore Bytyqi - Zyrta;re Ligiore n€ Drejtorind e Administ

I. , tibehet pug"tu per muajin Janar 2020 ne lartesi prej I

II. Mjetet qe lejohen per pagese ( Neto) sipas pershkrimit tt

101 6t!.61 180 1 4/1 3440/0000i045 I dhe ate

uriyeti
sovo

rush€s
amusa

rve te RePublikOs se

ristrativ MI\'PL NR.
enit 82 te Sitatutit td

s sd Mamush€s men

it

atEs sd F'iirgjitbsbme
i5 €uro Ilrullo.

bllokut kodues:

['erfituesi io I xtrirollogaria Shuma ner €uro
4 l 0.87

Iritore Bt4Yqi 04096384 \ 2025 ooot 'i tt6 +tvz

IIII. Vendimi hynd ne fuqi ditOn e ndnshkrimit'

'Ii dordzohet:
. Te emeruarlt,
. Drrejtorise pdr Buxhet dhe Financa

' ZYra e Personelit dhe

' arkivit.

aA 4-,l)/.t - 1\2
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) / Ze..za_=-rl ** J-e=

,Krye1:.ar i Komun0s



^ ^l02. Nr. o'"0 -20
24.01.2020

Duke u bazuar ne Ligjin per Vet€qeverisje
Kosov€s, nr.03/L-040, neni 5, 9 dhe 10,
0112018 per caktimin e stafit rnbeshtetes n€
Komun€s se Mamushes te date 01.12.2008.
kete :

Republika e Kosov0s - Kosova
Republika Kosova - Republic

Mamuqa
Op5tina

Komuna si

Kryetari i Ko

Belediyesi- Komuna e Mamush€s
MamuSa - Municipality Mamusa

Lokale t€
Udh0zimin

umhuriveti
Kosovro

ve [e Republikes se

inistrativ M,APL NR.
nenit 82 te Statutit te

un€s s€ Marmushes merr

VENDIM
(PEr pagesen e Assistentit Administrativ ne Zy e Nenkryetarit)

L Z. Haki Tagi - Assistentit Administrativ ne Zy e Nenkrryettarit, ti behet
pagesa pen muajin Janar 2020 ne lartesi prej 382.20 €uro B to.

II. Mjetet qe lejohen per pagese ( Neto) sipas pershkrim

lct / 626/ l80l 41 134401 0000 I 045 I dhe ate

III. Vendimi hyne ne fuqi diten e nenshkrimit.

Ti dorezohet:
. Te emeruarit,
. Drejtorise per Buxhet dhe Financa
. Zyra e Personelit dhe
. arkivit.

.-oo F -': ?q.. -,*".

2?.- <cl. 'Lo La

t te bllokut liodues:

i.

t:

r

i

t
i
I

HakiTagi l 70 l 003 025 88417 4 347.24



02. Nr. oft,zo
24.0r.202(l

Duke u baztnr ne Ligjin per Veteqeverisje Lokale te Komr
Kosoves, nr.03/L-040, neni 5, 9 dhe 10, Udhezimin Adr
0ll20l8 pdr cakrimin e stafit mbeshtetds ne Komuna si dhe

Komunes se Mamushes te dat€ 01.12.2008, Kryetari i Komu
KCTE :

VENDIM
Zyrtare Administrativ nE Zyren e Kryet

Zj. Mi.ivedet Bujari - Zyrtare Administrativ nE Zyn
I. , ti behet pagesa per muajin Janar 2020 ne lartesi prej

II. Mjetet qe lejohen per pagese ( Neto) sipas pershkrimit I

l0 I 6261 7801 41 13440/0000/045 I dhe ate

huriyel;i
osovo

mushds
/Iamusa

rave t€ Republikds sd

inistratirr N{APL NR.
nenit 82: te Statutit t€

es se Mamush0s merr

rit

n e Kryetar:it
182.20 €uro Bruto.

: bllokut korjues:

Perfituesi ID Xhirolloearia Shuma ne €uro

Mtivedet Buiari 040784824 l30l 0030 1230 9721 347.24

0?
,'t y') t06+- zq-.

',: .- -.-- '-

ca.ol. 1-?L?-
,L-.-t.-':..,".

UI. Vendimi hyn€ ne fuqi diten e nenshkrimit.

Ti dordzohet:

' lfe emeruarit,

' Drejtorise per Buxhet dhe Financa

' 2l'yra e Personelit dhe

' zrrkivit.



- 
^,02. Nr. zub -20

24.01.2020

Duke u bazuar ne Ligjin per Vet€qeverisje Lokale td Komu
Kosov€s, nr.03ll-040, neni 5, 9 dhe 10, Udh€zimin Adn
Atll20l8 per caktimin e stafit mbeshrct€s ne Komuna si dhe
Komunes se Mamushes te date 01.12.2008. Krvetari i Komur
ket€ :

VENDIM
Pdr pagesen e Zyrtar i zyres se Kryesuesit te I

I. Z. Hnztr Morina - Zyrtar i ryres se Kryesuesit te Kru'
per muajin Jarnar 2020 ne lartesi prej 280.00 €uro Bruto.

[. Mjetet qe lejohen per pagese ( Neto) sipas pershkrimit tr

1 0 I 62!.6 I | 80 | 4 I 13 440 I 0000/04s 1 dhe ate

uriyetli
sovo

rush€s
amusa

ave t€ Republikes s€

nistrativ MAPI-, NR.
renit 82 te Statutit G
:s sd Ma.mush€:; merr

uvendit

endit, ti behet pagesa

bllokut kodues:

Perfituesi ID Xhirollogaria Shuma ne €uro

FItzr Morina 040275958 l9l0 0017 3102 lr12 257.92

III. Vendimi hyn€ nd fuqi diten e nenshkrimit.

l'i dorezohet:
. Te emeruarit,
. Dr:ejtorisd pEr Buxhet dhe Financa
. ZSrra e Personelit dhe
. arkivit.



Reprublika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyet
trlepublika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e MamushEs
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamus:r

02 Nr. A0 t -20
\rIe',1.4.01.2020
Itlamushe

N€ baze te nenit 13 dhe 58 te Ligjit p€r Vetdqeverisjen Lokale
rLenit 17 te Ligjit Nr.06/lL-085 p€r Mbrojtjen e Sinjalizuesve, nenit 82.

VENDIM
PiiR CAKITIMIN E ZYRTARIT PERGJECTES PiiN

I
IVlehmet M.orina zyrtar i lart€ i Prokurimit, me kete vendim
Pergjegjes per Sinjalizirn ne Komunen e Mamushes.

II
Det'yrat dhe pergjegjesite e zyrtait
085 p€r Mbr:ojtjen e Sinjalizuesve

per sinjalizim jan€ te pershkruara LigjinNr.06/L-
, perkatesisht n€ nenin 4 te ketij li

- ,20

Ilonrunds sd Mamush€ te dat€s 0l.12.2008.Kryetari i Komunds sd ush€s bie kdt€:

r.(ji5fr-:CI4fr
StatutiLt tE

ALIZWl

raport vjetor
ionit rr€ afatin e

III
rGjithashtu z:yrtari pergjrrgjes eshte i obliguar konform ketij ligji te
.me shkrim p€r vitin paraprak dhe t'ia dorezoj Agiensionit kunder
paraprard ligjor deri mC 31 janar te vitit vijues.

IV
Ky vendim hyne ne fuqi menjehere pas nenshkrimit te Kryetarit te

Me kEtE vendim td njoftohet:
1. Drejtorit
2. z. IVlehmet Morina
3. Agjencia Kundtir Komrpsionit
4. Arkiva

Kryetari i



Ct2 Nr, nf)h nn
v. oo.ffioio
N4am ushe

^ Ne baze te
5rtatutit te Komune

Repubtika e Kosovds __Kosoya CumhuriyeRepubtika Kosova _ R.p;,,t;.ii*orouo

Mamuga Beledivesi; Kgmuna e MamushtisOpstina Mamusa _ tvtr.ri"ipli,r, 
"'ir"musa

nenir Jl clhe 5g t€ Lir ..

,e Vu,'nrri*,";:;:n,, per Vereqeverisierr Lokale Nr, (01.12.2009 Kryerari i l(omrne, ,e

VENDIM
Emdrim Zy rtaritAiternativ 

116 SIMFK

Neni

o

L-040, neriil gl 
Le

amushesr trie kere:

Nr

1

I77626R7c,e
_1
(;

ri i Klasds il'un l:s io na /e
-_ ----..-__-_- tir(ues i._ __===-_._, _.,1

-_ ___.-_-_-__--j
t-oB I

2

i 1.231.607044

1.773606776

-yrrdr qerttl
rtues - OB

Hroen Sadiki
{1. anim imall

t1767541,1.6 e hyrat OB

l(_y vendirn hy

Me krite vendirn njofto

o J-e emeruarit
. Depaftamenti 

io Arkiva

ne ne f uqi menjehere nga
Neni 2

dita e nenshkrimit.

het

Thesarirt-M in istria e Financave

'-) ,

rasn

ruln(
tu s;htis;

0t ,2D
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02 Nr UTzo
l4e 06.01.2020
Itlanrushe

Neni2
Ky vendim hyne ne fuqi menjeherd nga dita e nenshkrimit,

Me ket€ vendim njoftoher :

r Te emdruarit
o Departamenti j Thesarit_Ministria e Financaveo Arkiva

-20
/.Zcta

il,-040, nerlit gil te
mursh€s bie kete:

. Certifikate 03/:2015

Q!t!!!!ete 181t2016

Certifikate 181t2016

!l i !-et!tnEele_1 I 1 /20 1 6

l\r Certifikale 181/2016
Certifikate e Oatesl g-f r

rtifikate e daies ZZ-O8.

(leftifi kerte e dates-06{&
2009

t;.i{flkate 
e dates 0e_11_

lli Certifit<ate 244t2018
ile:nifikare e dates-m-1 1--
201 0

1V Qe4jllate 128t2019
Cbrtifikate e dates tE-t t _

"4011

Republika e Kosovds Kosoya Cumhuriy
,Republika Kosova Republic of Kosovo

{amuga Belediyesi - Komuila e Mamus
O;r5rina Mamu5a _ Municipaiity Otttlarn

Ne baze re nenit l3 dhe 5g te Ligit q.jrj?Tq-..rqrisjen Lokate Nr. j0
S;tatutit re Komunes se Mamushe, te dates 0r .r2.200g 'rryr"ti.ii 

Komunes sbVENDIM
Qasja ni SIMFK p6r viqin 2020

Emri i klas€s
funksioanale

SKENDER SALP.

AJET SADIKI 1 1-Kontroll Buxhetor

1 1-Kontroll Buxhetor

ASADIKIl AJET SADIKI 11-Kontroll Buxhetor

BESIRE GJINI 3 - Te hyrat OB

GAZMEND GASI-JI 7-Urdher blerje - OB

GlBRlrHllvll GEZIME IBRAHII\/II

lrreeullt

HAYRULLAH I

MMREK _, g-pranim i mallit _ OB

aZf4!!!A!]-- 9-Shpenzrm - oB
MEIJMET MORINA

KK

diK



Rerpublika e KosovEs - Kosova Cumhuriyeti

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi- Komuna e MamushEs
Mamu5a - M Of Mamusa

08.Nr 0112020

Mr: 08.0 1.2.020 Mamushe

Ne baze te nerut :;8 te Ligiit per Veteqeverisjen Lokale Nr'03iL

Neni. I

Aprovotret kerkesa ro Qendres se Mjeksesise Fanlihlare-

kujdestraise , muaji Dhjetor/20|'9

Neni. 2

lvljetet qe lejohen per pagese jane te dedikuara per periudhen {f l.
n,i shum|n prej 4.991.83 €, programi Sherbimet e Shdntesisi Prirna

krategoria paga dhe mediqe .

Neni. 3

Ky vendim hyne n€ lrrqi menjdher€ pas nFnshkrinit te tij.

l\{e krjtdvendim td njoftohet :

1. Drejtorise se Sh€rrdetsisti dhe Mirqenje Sociaie

2, Depaftamenti i pzLgave-fhesar

3. Arkiva

,P-.9'-? 
- 2-Q

wL

Komuneis se Mammhes, td dates 01.12.2008 Kryetarui I Komunes se Mamu esr bie ket€:

VENDIM
Pagesd e Kujdestarisd QMF - Mamushd

nern 82.7 teliStatutit te

err pagesesle

2019 deri p1.I2.2019

kodi 73850 nga



Republika e Kosovds - Kosova
Republika Kosova - Republic

Cumhurijgj
of Kosovri

i . i:i -t,r;t:-.j

::;.; t.a \, . l l';1"

,, l't r r:!ii iel t. ',.;L'",
L'::i -,1 i,i: : r'

e Pasuris,S jo
nes se Manrustr6,

/- Lo

{ C) I Z62o

Nlamuga
C)pStina

Belediyesi - Komuna e Mamus
Mamu5a - Municipality Of Nlamusa

02 Nr, OA [ -zo
Me 06.01.2020
Mamushe

Nei baz€ te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit per Veteqeverisjen le Nr. C):i/L-
040, nenit l9 dhe 20 tii Rregullores se MF-Mr.02l2013 pdr Menaxhi
Firranciarr: ne Organizatat Bu>lhetore, dhe nenit 82.3 te Statutit te K
t€ dat€s 01.12,2008, Kryetari i Komunes s€ Mamushes bie kete:

VENDIM
PEr formimin e komisionit

I. Formohet Komisioni per inventarizimin e pasurisd jofinanc
Mamush€, ne kete perberje :

1.1. Artan Mazrek - kryesues
1.2. Mirat Morirra - anEtar
1.3. Valbone Kastrati - an€tare

II. Det-yra e komisionit eshte regjistrimi i inventarit i cili gjendet
Mamush0s.

III.Per kryrjen e pun€ve si n€ piken e Il te ketij vendimi , komisi
Kryetarit td Komun€s.

IV. Ky vendim hynrd nd fuqi menjdher€ nga dita e ndnshkimit

Me kit€ vendim t€ njoftohet:
l. Drejtoria per Fiinanca
2. Anetar0t e komisionit dhe
3. Arkiva

sd QMF-s€ n€

QMF-n€ e

clo ti rapontoj

lli ra rs n i,q

Kryetari iK shis



N€ baze te nenit l3 dhc' 58 pika b te L.igit per Veteqeverisjr:n
040, nenit l9 dhe120 tei Rregullores se MF-Mr.0212013 p€r Menarhir

Republika e Kosovis - Kosova Cumhurij'et
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mlamuga Belediyesi - Komuna e Mamush€s
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

02Nr,00 I -20
Me 06,0 | .2020

Mamushe

Financiare n€ Oreanizatat Buxhetore. dhe nenit 82.3 te Statutit t€ Kq

te dates 01.12.20q8, Kr',,,s1ur' i Komunes se Mamushes bie kete:

VENDIM
P€r formimin e komisionit

I. Formohet I Korrrisioni per inventarizimin e pasurrise .jofinanc
Mamush€, ne kete pe rb€rje :

Artan Mazrek - kryesues
Mirat l|,Iorina ' an€tar
Valboqe Karstrati - an€tare

II. Detyra e (omisionit eshte regjistrimi i irrventarit i cili gjendet

Mamush€s,

lll.Per kryrjen e pundve si n€ piken e ll t€ k€tij venclimi

Kryetorit t€ Komunes,

IV. Ky vendirln hynr€ 6e fuqi menjehere nga dita e nEnshkrimit

I

Me kdt€ vendim t€ qjoftohet:
L Drejtoria per Frinanca

2. Anetar€t e komtsipnit dhe

3, Arkiva

l.l.
1.2.

1.3.

:/ -

i

i

n - t"
LL :'

I 'l h'n -,l. Lvzc'

komisio

le l'.lr' 0lr[--
Pasurisi:.jo
s se Manrusl'r[!.

se QMIF-s€ n€

MF-ne s:

raportoJ

Kryetari iK Urilshtds
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